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Ne mbeshtetje te dispozitave te nenit 28 paragrafi I pika I .2 te Statutit te Perkohshem 

dhe nenit 8 pika l te Rregullores per mbeshtetje te mobilitetit dhe aktiviteteve te tjera te stafit 

akademik te Universitetit "Kadri Zeka" Gjilan, Rektori i Universitetit, mori 

VENDIM 

Emerohet komisioni per shqyrtimin e kerkesave te stafit akademik te cilet marrin pjese ne 

konferenca shkencore, simpoziume dhe kongrese shkencore, te nivelit nderkombetar. 

Komisioni ne perberje: 

I. Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka, kryetar 

2. Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi, anetar 

3. Dr.sc. Selim Daku, anetar 

T'i dergohet: 

- Komisionit 

- Arkivit 

- Dosje 


